
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

٣نوبتکاري

حق غذا

اضافه کاري

١اياب و ذهاب 

54,444,840
5,500,000
8,500,000

12,250,089
3,300,000

20,787,984

2,360,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,274,043
7,637,363

119,468,302

0218564547002

عبدالرحيم بخشي

18

3818
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

١7,622,277تعطيل کاري 

تعداد

30

2,772,612رفاهيات انگيزشي

11,911,406 0

11,911,406

0385985551كد ملي:

30

3
60

107,556,896
يكصد و  هفت ميليون و  پانصد و  پنجاه و  شش هزار  و  هشتصد و  نود و  شش 

گروه شغلي :


